EDITAL Nº 033/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais

de suas funções, em conformidade com o Edital nº 008/2021-PRORH, de 03/02/2021, publicado

no DIOE nº 10866, de 08/02/2021, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO do teste seletivo para contratação de docentes na

modalidade “CRES - Contrato em Regime Especial”, para provimento de vagas em programas de

pós-graduação, conforme segue:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO (PPGEN)

Ins. Nome RG Nota Resultado

613 Helenara Regina Sampaio Figueiredo 72363620-PR 7,80 Classificada

607 Marinez Meneghello Passos 19593800-PR 9,70 Classificada

CAMPUS DE JACAREZINHO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA (PPGD)

Ins. Nome RG Nota Resultado

612 Daniel Marques De Camargo 203626692-SP 6,97 Desclassificado*

606 Jairo Neia Lima 92701735-PR 9,38 Classificado

614 Juliana Izar Soares Da Fonseca Segalla 295687356-SP 6,40 Desclassificada*

611 Luiz Geraldo Do Carmo Gomes 89712734-PR 8,73 Classificado

615 Paulo Henrique Borges Da Rocha 12918389-MG 6,80 Desclassificado*

*Conforme item 11.6 do Edital nº 008/2021-PRORH.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO HUMANO

(PPG-CMH)

Ins. Nome RG Nota Resultado

609 Dartagnan Pinto Guedes 904.815-PR 9,40 Classificado

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPED)

Ins. Nome RG Nota Resultado

617 Deise Ramos Da Rocha 2660091-DF 2,71 Desclassificada*

*Conforme item 11.6 do Edital nº 008/2021-PRORH.

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA (PPAGRO)

Ins. Nome RG Nota Resultado

604 Oriel Tiago Kolln 9164377-4-PR 9,60 Classificado

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 12 de março de 2021.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/